

## SUCKFIZZLE SAUVIGNON BLANC SEMILLON

**Årgång** 2020

**Art. nr** 93416

**Pris** 249 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** Stella Bella Wines

**Ursprung** Margaret River, Australien

**Varukategori** Vita torra viner

**Förslutning** Skruvkork

**Druvor** Sauvignon Blanc 90%, Semillon 10%

**Alkoholhalt** 13,4%

**Sortiment** Systembolagets tillfälliga

**Karaktär** Doften är mycket stor och lyfts ur glaset. Doft av guava, solmogen citron, citronblomma och kaffirlime med inslag av tropisk guava och ton av mysk. Mycket frisk och krispig med saftiga citrussmaker av citron och en liten hint av grapefrukt. Ett saliverande, salthaltig stil som ger stor textur och komplexitet och ett läckert fenoliskt inslag. Dess åldersförmåga kan inte underskattas.

**Tillverkning** Druvorna handplockades, kylde över natten och sedan pressad hela klasarna för att ge mjuka och fina fenoler. Musten fick sedan vila lite och fördes sedan över till ekfat för jäsning i tio månader. 25 % ny fransk ek, 55% andra års- och 20% tredje års gammal ek. Battonage genomfördes en gång i månaden för att ge textur och extra djup i smaken.

**Lagring** Vinet är lagrat tio månader på ekfat av varierande ålder.

**Information** En torr och varm sommar innebar att årgång 2020 kunde skördas en månad tidigare än andra årgångar. Det varma vädret i de södra vingårdarna gav perfekt mognads förutsättning. Lägre avkastning gav exceptionella smaker och intensivt aromatiska, kraftfulla viner.



### Om producenten

Stella Bella Wines i Margaret River, Australien, är frukten av en fusion mellan två passionerade själar – Stuart Pym och Janice McDonald. Tillsammans skapar de unika hantverksviner som tydligt uttrycker Margaret Rivers terroir. Stella Bella Wines startades 1996 då Stuart & Janice tog över "Suckfizzle Vineyard" som ligger i den södra delen av Margaret River.

Två år senare släpptes den första årgången av Suckfizzle Sauvignon Blanc Semillon. Ett vin som är inspirerat av Domaine de Chevalier i Bordeaux och döpt efter Lord Suckfizzle, en betydelsefull karaktär från en 1500-talsbok; Den store Gargantuas förskräckliga leverne. Stella Bella Wines är en av de främsta producenterna i Western Australia. De får ständiga toppbetyg för sin viner i de internationella vintävlingarna. Visionen är enkel, nämligen att producera viner som de själva vill dricka.

I dag förfogar Stella Bella Wines över fem olika vingårdar i den södra delen av Margaret River – Suckfizzle, Karridale, Forest Grove, Luminiosa och Darch. Här är klimatet svalt, vilket skapar viner som är eleganta, aromatiska och med personlighet. Vinerna ska reflektera klimatet, jorden och karaktären i den här delen av Margaret River. För att skapa rätt balans i vinerna är vinmakare Luke Jolliffe och vitikulturst Steve Martin måna om att använda sig att en respektfull odlingsprocess, där man till exempel bara använder organiskt gödsel och undviker kemikalier så långt det går.